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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



utredningen i ett autentiskt fall, i ett "skarpt" läga så att säga? H: Ja, vi har ju inte varit inne på att ägna oss åt kriminalutredningar över huvud taget och målet från

1

början med vår forskningen har ju egentligen inte varit att hitta det här fingeravtrycket det har mera blivit en bifråga ute i marginalen. Jag har gjort en del speciella små försök med räknesticka och diverse kuyor och liknande. Det tillhör mera grundforskning och det gäller ju att veta om det här håller eller om det är mera tillfälligheter när det gäller hur tydligt det är. AV och an har jag plockat lite med detta men inte haft det som någon huvuduppgift/syfte. P: Men har Ni kommit fram till någon typ av slutresultat beträffande just dom här breven som artikeln handlar om ? H: Vad man kan göra med metoden, om vi nu för ett ögonblick släpper det här med fingeravtrycket, det är nog mera eldfängt för din del kan jag tänka. Men man kan ur de här breven, nu var det ju läge sedan vi gjorde detta, men där var ett sådant här långt brev som "Final account" och när man körde det och andra texter vilka som, så får man alltså en bild av ?? ser ur för den här som har skrivit på det här sättet. Man läser mellan raderna, kan inan till viss del säga. Det som jag talar ur minnet bara, den här berättelsen kom ju från en fantasirik hjärna där man hade gjort eller gav uttryck för att man gjort en prestation, men inte riktigt kunde få kredit för den. Det gick inte att torgföra prestationen. Det var ju det som var dilemmat. P: Är det någonting som är det ett arbete som Ni har presenterat i något slags kompendium eller liknande ?

Inte dom här breven. Det har mera varit på försöksstatiet. Det finnas annars skrivet en lång rad artiklar om metoden som sådan, som vetenskapliga rapporter. Tanken slog mig när Du ringde att i Er sfär, där gör man ju förhör och ett sätt att kanske kunna använda en sådan här ansats skulle kunna möjligen vara att man,

om man får en misstänkt att berätta sin version av någonting,

H:
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